
   

 

 

 

 
Krajský fotbalový svaz VYSOČINA, E. Rošického 6, Jihlava, 586 04 

 
Zápis č.  1/2021 

Výkonného výboru KFS Vysočina 
 

Datum konání: 2. února 2021 – Jihlava – jednání VV KFS „Per rollam“     

Účast: Vrzáček M., Zima R., Kincl P., Mach J., Matiášek J., Trombelli P., Vaněk L., 

Reich M. 

Omluven: - 

Hosté:    Šoukal R., Duben S., Meloun M. 

 

Program : 

 

1/  Kontrola zápisu č. 9/2020 

2/ Došlá pošta 

3/ Zpráva odborných komisí: 

- EK KFS Vysočina – hospodaření KFS Vysočina 2020 a návrh rozpočtu na rok 2021 

- příprava 11. volební VH KFS Vysočina 

4/ Různé    

 
1/   Kontrola zápisu  

 

- Kontrola zápisu z jednání VV KFS Vysočina č. 9 ze dne 8.12. 2020 – vše splněno 

       

2/   Došlá pošta: 

 

• Běžná korespondence pro odborné komise 

• Komuniké ze zasedání VV FAČR (Praha 15.12.2020) 

• Zprávy GS FAČR: 

➢ Opatření ohledně možných odložení VH OFS a KFS 

➢ Mandát VV OFS, KFS-zmocnění 

• Pozvánka na poradu sekretářů KFS Moravy 17.-18.12.2020  

• Novoroční přání od klubů a svazů – VV KFS děkuje všem za zaslaná přání 

• FAČR – návrhy KFS na Cenu DR. V. Jíry – přeposláno příslušným OFS (HB, PE, ZR) 

• FAČR – prodložení certifikátů na UMT3 – zasláno klubům (prodlouženo Lukám n. J.) 

• Pozvánky OFS na VH OFS + změny termínů VH OFS 

• Žádost Města Telč o podporu k realizaci projektu rekonstrukce sportovního areálu v Telči 

 
3/ Zpráva EK KFS Vysočina – písemná zpráva podaná p. Milanem Melounem 

 

• Hospodaření KFS Vysočina za rok 2020 

• Návrh rozpočtu KFS Vysočina na rok 2021 

 

- Příprava 11. volební VH KFS Vysočina: 

➢ VV KFS Vysočina v souladu se Stanovami KFS Vysočina určil kluby, které se zúčastní 

VH s hlasem rozhodujícím. 

• Kluby s hlasem rozhodujícím (25 klubů) v abecedním pořadí: 



 2 

o Černíč, Havlíčkův Brod, Humpolec, Chotěboř, Jemnicko, Kamenice n. L., Lípa, Náměšť 

n.O.-Vícenice, Nedvědice, Nová Ves, Okříšky, Pelhřimov, Pohled, Sapeli Polná, Slavoj Polná, 

Rapotice, Speřice, Světlá n. Sáz., Třešť, Velké Meziříčí, Velký Beranov, Vrchovina, Žďár n. 

Sáz., Želetava, Žirovnice (za každý okres 5 oddílů) 

 

• Ostatní kluby, hrající soutěže KFS dospělých, se zúčastní VH jako hosté s hlasem poradním, 

pokud toto epidemiologická situace dovolí   

• Materiály k VH s bližšími informacemi budou zveřejněny v souladu se Stanovami KFS Vysočina 

na Úřední desce do 5.2.2021  

 

4/ Různé: 

 

VV KFS Vysočina schválil: 

 

- změnu termínu VH KFS Vysočina z důvodu epidemiologických opatření z původního 

termínu 6.3.2021 na nový termín pátek 9.4.2021 – viz úřední deska KFS 

 

- s ohledem na končící mandát VV KFS Vysočina (18.3.2021), udělení generální plné moci 

sekretáři KFS Vysočina Ing. R. Šoukalovi k zastupování KFS Vysočina v souvislosti se zajištění 

ekonomického chodu KFS Vysočina a dále k případnému vyhlášení změny termínu konání VH 

KFS Vysočina 

- rozhodnutí „per rollam“ z 17.12.2020 o poskytnutí příspěvku ve výši 2000,-Kč na pronájem hřiště 

s UMT za účelem dohrání soutěžních utkání z podzimní části SR (kromě celých nesehraných kol 

/11.-13. kolo/), mimo kluby, které mají k dispozici vlastní hřiště s UMT. Vše za podmínky, že 

změny těchto utkání budoudou provedeny v IS a odsouhlaseny STK a tato utkání budou odehrána 

do doby zahájení nesehraných celých kol z podzimu (podle jednotlivých kategorií) 

- návrhnout předsedajícím 11. volební VH p. Ing. R. Šoukala (sekretáře KFS Vysočina) 

- nákup tiskárny karet (pro TMK) – „per rollam“ 

- finanční úhradu KO ČUS Kraje Vysočina, na základě smlouvy mezi KFS a KO ČUS, odst. IV., ze 

dne 2.1.2017, pro rok 2021 

- nominaci na Cenu Dr. V. Jíry za rok 2020. OFS PE: Pavel Svoboda (Speřice), OFS HB: Václav 

Dobrý (Habry), OFS ZR: Jiří Kaštan (Bory) 

- návrh rozpočtu KFS Vysočina na rok 2021 a výsledek hospodaření KFS Vysočina za rok 2020 

- nákup věcného daru (dárkový koš, plaketa) u poříležitosti životního jubilea  

- Smlouvu s JUS Jihlava k užívání vozidla na rok 2021 

 

VV KFS Vysočina bere na vědomí: 

 

- Předloženou písemnou zprávu EK KFS Vysočina o stavu hospodaření za rok 2020  

- Informaci GTM KFS p. S. Dubna: 

➢ o organizaci KOUBA CUP 2021 v termínu 23.-26.8.2021, kde pořadatelem bude KFS 

Vysočina  

 

K předloženým bodům jednání proběhla „per rollam“ diskuse všech členů VV KFS.  

 

VV KFS Vysočina upozorňuje kluby na úhradu členství pro rok 2021. Finanční prostředky za 

členství musí být uhrazeny tak, aby nejpozději 15.4.2021 byly na účtu FAČR.(termín byl VV 

FAČR prodloužen) 

 

Další jednání VV KFS Vysočina – úterý 9. března 2021 ve 16:00 hod. v Jihlavě 

Zapsal:  

 

Ing. Roman Šoukal      Miroslav Vrzáček v.r. 

Sekretář KFS Vysočina      Předseda KFS Vysočina 


